
Koncertzālē “Latvija” skanēs Lūsēna
mūzika un Skujiņas dzeja
Piektdien, 11. oktobrī, plkst. 18.00 koncertzālē “Latvija” skanēs Jāņa Lūsēna dziesmas ar Austras Skujiņas dzeju, kuras izpildīs spēcīgo vokālu īpašnieki Ance Krauze un Zigfrīds
Muktupāvels.
Koncertā piedalīsies arī pats komponists Jānis Lūsēns (klavieres), Harijs Gūtmanis (sitaminstrumenti) un Jānis Lūsēns juniors (basģitāra).

Dažādos laikos rakstītās Jāņa Lūsēna dziesmās jaušamas Austras Skujiņas dzejas visdažādākās nianses – gan kluss slavinājums mīlestībai, gan temperamentīga bravūra, mēģinājumi izrauties

no ikdienišķā, arī rezignēta samierināšanās. Zigfrīda Muktupāvela vijoles spēle un balss, kā arī džeza trio Jāņa Lūsēna vadībā šīs sajūtas padarīs vēl izteiksmīgākas. 

Pirmā tikšanās komponistam Jānim Lūsēnam un dziedātājai Ancei Krauzei notika 1999. gadā, kad Liepājas teātrī tika iestudēta rokopera “Kaupēn, mans mīļais”. Šajā iestudējumā tika iesaistīti

daudzi jauni un talantīgi liepājnieki, to vidū no zināmākajiem – Mārtiņš Freimanis un Ance Krauze. Ance tika pamanīta savas zemās, spēcīgās balss un suitu temperamenta dēļ. Pēc tam Ance

pirmo reizi sadarbojās ar Raimondu Paulu, savukārt Jānis Lūsēns uzrakstīja jaunu mūziklu “Neglītais pīlēns”,  kurā Ancei Krauzei nu jau bija atveltīta galvenā loma. 

Pirms vairākiem gadiem Jānis Lūsēns radīja Ziemassvētku dziesmas Zigfrīdam Muktupāvelam un Ancei Krauzei, bet šogad abi mākslinieki atkal satiksies Austras Skujiņas dzejas programmā

“Violets” ar mūzikas autoru pie klavierēm, kas izskanēs arī koncertzālē “Latvija”.

Biļetes visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.


